АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД НОВОХОПЕРСК

 НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» декабря 2012г. № 424

г. Новохоперск

Об утверждении  мест проведения

вакцинаций

    В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области  и с  целью охраны   территории городского поселения – город Новохоперск от заноса возбудителей инфекционных болезней, с целью обеспечения стойкого эпизоотического благополучия и своевременного и максимального охвата противоэпизоотическими мероприятиями всего восприимчивого  поголовья животных, находящихся на территории поселения в личных подсобных хозяйствах БУВО «Новохоперская рай СББЖ», администрация городского поселения – город Новохоперск

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить места проведения вышеуказанных мероприятий по населенным  пунктам городского поселения – город Новохоперск по каждому виду животных согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации городского

 поселения – город Новохоперск                                                                    А.И. Буравлев

Исп.

Антипова И.

7-31-64
                                                             Приложение 1

к постановлению  администрации

городского поселения – город Новохоперск

№ 424  от «13» декабря 2012г

Село Русаново.

Крупно рогатый скот (коровы, нетели, телята):

1). Коровы и нетели при выгоне на пастбище весной и до поставки на зимний стойловый период:

1). ул. Нижняя, ул. Верхняя – место сбора Нижняя около дома № 37 (Аслаев Сергей Римович).
2).Телята с 3-х месячного возраста и старше  ул.Верхняя.
1). С дома № 2 По дом № 28 и с дома № 1 по дом № 37-место сбора ул. Верхняя около дома № 23 (Жулябин Василий Иванович).

2). С дома № 30 по дом № 52 и с дома № 39 по дом № 71-место сбора ул. Верхняя около дома № бЗ (Винокуров Андрей Михайлович).

3). С дома № 65 по дом № 115 и с дома № 54 по дом №96- место сбора ул. Верхняя около дома № 82 (Загороднев Анатолий Васильевич).

3).Телята с 3-х месячного возраста и старше ул. Нижняя.
1). С дома № 2 по дом № 26 и с дома № 1 по дом № 17-место сбора ул. Нижняя около дома № 10 (Ерофеева Любовь Ивановна).

2). С дома № 28 по дом № 70 и с дома № 19 по дом № 39 -место сбора ул. Нижняя около дома № 37(Аслаев Сергей Римович).

3). С дома № 41 по дом № 81 и с дома № 72 по дом 144 -место сбора ул. Нижняя около дома № 108 (Чернов Юрий Иванович).

4). Собаки и кошки  ул. Верхняя:
1).  Место сбора ул. Верхняя около дома № 63 (Винокуров Андрей Михайлович).

5). Собаки и кошки  ул. Нижняя:
1). Место сбора ул. Нижняя около дома № 70 (Стрибный Виталий Иванович).

6). Мелкий рогатый скот ул.Верхняя, ул.Нижняя.
1). В местах сдачи мрс и формирования гуртов.

7). Лошади ул. Верхняя, ул. Нижняя.
1). Место сбора ул. Нижняя около дома № 37 (Аслаев Сергей Римович).
Поселок Еланский.
Крупный рогатый скот (коровы, нетели, телята):

1). Коровы и нетели при выгоне на пастбище   весной и до постановки на зимний стойловый период  ул. Советска:

1). Вся улица Советская - место сбора около здания магазина Новохоперского Райпо.
2). Телята с 3-х месячного возраста и старше ул. Советская:

1). Вся улица Советская около здания магазина Новохоперского райпо.
3). Собаки и кошки  ул. Советская:

1). Вся улица Советская около здания магазина Новохоперского райпо.
4). Мелкий рогатый скот  ул. Советская:

1). В местах сбора и формирования гуртов.
5). Лошади  ул. Советская:

1). Вся улица Советская около здания магазина Новохоперского райпо.
Село Ивановка.

Крупный рогатый скот (коровы, нетели, телята):

1). Коровы и нетели при выгоне на пастбище   весной и до постановки на зимний стойловый период  ул. Заречная:

1). Вся улица Заречная - место сбора около дома №33 (Муравьев Николай Николаевич).
2).Телята с 3-х месячного возраста и старше ул.Заречная:

1). Вся улица Заречная - место сбора около дома №33 (Муравьев Николай Николаевич).
3). Собаки и кошки ул. Заречная:

1). Вся улица Заречная - место сбора около дома №33 (Муравьев Николай Николаевич).
4). Мелкий рогатый скот ул. Заречная:

1). В местах сбора и формирования гуртов.
5). Лошади  ул. Заречная:

1). Вся улица Заречная - место сбора около дома №33 (Муравьев Николай Николаевич).
Хутор Богдань.
Крупный рогатый скот{коровы , нетели, телята):

1). Коровы и нетели при выгоне на пастбище   весной и до постановки на

зимний стойловый период ул. Кольцевая, пер.Тополиный, пер.Садовый:

1). ул.Кольцевая, пер.Садовый, пер.Тополиный - место сбора около здания ФАП (фельдшерско -акушерского пункта).
2). Телята с 3-х месячного возраста и старше ул.Кольцевая, пер.Тополиный, пер.Садовый:

1). ул. Кольцевая, пер.Садовый, пер.Тополиный - место сбора около здания ФАП(фельдшерско -акушерского пункта).
3). Собаки и кошки  ул.Кольцевая, пер.Тополиный, пер.Садовый:

1). ул. Кольцевая, пер. Садовый, пер. Тополиный - место сбора около здания ФАП(фельдшерско -акушерского пункта).
4). Мелкий рогатый скот: ул. Кольцевая, пер. Тополиный, пер.Садовый:

1). В местах сбора мрс и формирования гуртов.
5). Лошади  ул. Кольцевая, пер.Тополиный, пер.Садовый:

1).  ул. Кольцевая, пер. Садовый, пер. Тополиный - место сбора около здания ФАП (фельдшерско -акушерского пункта),
Поселок  Новоильменский.

Крупный рогатый скот (коровы , нетели, телята):

1). Коровы и нетели при выгоне на пастбище   весной и до постановки на зимний стойловый период  ул. Дачная, ул. Березовая:

1). ул. Дачная, ул.Березовая - место сбора ул. Дачная д. №7(Сериков Алексей Иванович).
2). Телята с 3-х месячного возраста и старше ул. Дачная, ул. Березовая:

1). ул. Дачная, ул. Березовая место сбора ул. Дачная, д. №7(Сериков Алексей Иванович).
3). Собаки и кошки  ул. Дачная, ул. Березовая:

1). ул. Дачная, ул. Березовая - место сбора ул. Дачная, д. №7(Сериков Алексей Иванович).
4). Мелкий рогатый скот ул. Дачная, ул.Березовая:

1). В местах сбора мрс и формирования гуртов.
5). Лошади  ул.Дачная, ул.Березовая:

1). ул. Дачная. ул.Березовая - место сбора ул. Дачная д.№7(Сериков Алексей Иванович).
Поселок Варварино.

Крупный рогатый скот (коровы , нетели, телята):

1). Коровы и нетели при выгоне на пастбище   весной и до постановки на зимний стойловый период ул. Лесная:

1). ул. Лесная - место сбора ул. Лесная около дома № 75/2 (Вершинин Борис Юрьевич), ул. Лесная, д.150, ул. Лесная, д.152.
2). Телята с 3-х месячного возраста и старше ул. Лесная:

1). ул. Лесная - место сбора ул. Лесная около дома № 75/2 (Вершинин Борис Юрьевич), ул. Лесная, д.150, ул. Лесная, д.152.
3). Собаки и кошки  ул. Лесная:

1).  ул. Лесная с дома № 1 по дом № 83 и с дома № 2 по дом № 72\1 –место сбора ул. Лесная около здания магазина Новохоперского райпо, ул. Лесная, д.150, ул. Лесная, д.152.
2). ул.Лесная с дома № 85 по дом № 139 и с дома 72\2 по дом № 102- место сбора ул.Лесная около дома № 88(Родионова Наталья Александровна), ул. Лесная, д.150, ул. Лесная, д.152.
4). Мелкий рогатый скот  ул. Лесная:

1).  В местах сбора   мрс и формирования гуртов, ул. Лесная, д.150, ул. Лесная, д.152.
5). Лошади  ул. Лесная:

1). ул. Лесная - место сбора ул. Лесная около дома № 75/2 (Вершинин Борис Юрьевич), ул. Лесная, д.150, ул. Лесная, д.152.

Станция Половцево.

 Крупный рогатый скот (коровы , нетели, телята):

1). Коровы и нетели при выгоне на пастбище   весной и до постановки на зимний стойловый период  ул.Железнодорожная, пер. Садовый, пер.Привокзальный:

1). ул. Железнодорожная - место сбора около здания ж\д вокзала, ул. Железнодорожная, 342.
2). Телята с 3-х месячного возраста и старше ул. Железнодорожная, пер. Садовый, пер. Привокзальный:

1). ул. Железнодорожная - место сбора около здания ж\д вокзала, ул. Железнодорожная, 342.
3). Собаки и кошки  ул. Железнодорожная, пер. Садовый, пер.Привокзальный:

1). ул. Железнодорожная - место сбора около здания ж\д вокзала, ул. Железнодорожная, 342.
4). Мелкий рогатый скот  ул. Железнодорожная, пер. Садовый, пер.Привокзальный:

1). В местах сбора мрс и формирования гуртов, ул. Железнодорожная, 342.
5). Лошади ул.Железнодорожная, пер. Садовый, пер.Привокзальный:

1). место сбора- ул.Железнодорожная около здания ж\д вокзала, ул. Железнодорожная, 342.
Поселок Озерный.

Крупный рогатый скот (коровы, нетели, телята):

1). Коровы и нетели при выгоне на пастбище весной и до постановки на зимний стойловый период п.Озерный ул.Проезжая.ул.Болотная.пер.Тополиный:

1). Ул. Проезжая - место сбора около здания бывшей средней школы.
2). Телята с 3-х месячного возраста и старше ул. Проезжая., ул.Болотная. пер.Тополиный:

1.)ул. Проезжая с дома № 2\2 по дом № 60- место сбора ул. Проезжая около дома № 28\2 (Быценко Виктор Петрович).
2). ул. Проезжая - с дома № 1 по дом № 45 -место сбора ул.Проезжая около

дома № 21 (Веберлинг Андрей Владимирович).
3). пер Тополиный -место сбора пер.Тополиный около дома № 7\2 (Студеникин Александр Федорович).
3). Собаки и кошки  ул. Проезжая. ул. Болотная, пер. Тополиный :

1). ул. Проезжая - место сбора около здания бывшей средней школы.

4). Мелкий рогатый скот ул. Проезжая, ул. Болотная, пер. Тополиный:

1). В местах сбора мрс и формирования гуртов.

5).  Лошади ул. Проезжая, ул. Болотная, пер. Тополиный.

1). ул. Проезжая - место сбора около здания бывшей средней школы.
Поселок Половцево.

Крупный рогатый скот (коровы , нетели, телята):

1). Коровы и нетели при выгоне на пастбище   весной и до постановки на зимний стойловый период ул. Поселок №1, ул. Поселок № 7., ул. Поселок № 3,ул. Поселок № 4, ул. Вишневая, ул. Кленовая, пер. Лесной, пер. Придорожный, пер. Рабочий, пер. Приозерный, ул. Придорожная, ул. Рабочая.

2). ул. Поселок № 3 и ул. Поселок № 4-)- место сбора ул. Поселок № 3,около дома № 24 (Алексеев Борис Иванович).
3). ул. Поселок № 1, ул.Поселок № 2, ул. Вишневая, ул.Рабочая, пер. Рабочий, пер.Лесной, пер.Приозерный, пер. Придорожный, ул.Придорожная, ул.Кленовая- место сбора ул. Придорожная около здания магазина Новохоперского райпо.
2). Телята с 3-х месячного возраста и старше ул. Поселок №1, ул. Поселок №2, ул. Поселок № 3,ул.Поселок № 4, ул. Вишневая, ул.Кленовая, пер.Лесной, пер.Придорожный,пер.Рабочий,пер.Приозерный,ул.Придорожная,ул.Рабо чая

1). ул. Поселок № 4-место сбора ул.Поселок № 4 около дома №25\2(Приходько Николай Николаевич).

2). ул. Поселок № 3 - место сбора ул. Поселок № 3 -около дома № 24 (Алексеев Борис Иванович).

3). ул. Поселок №1, ул. Поселок № 2- место сбора ул. Поселок № 1 д. около
дома № 19 (Чередникова Лидия Петровна).

4). ул. Вишневая, пер Лесной, ул. Придорожная, ул. Кленовая - место сбора ул. Придорожная около здания магазина Новохоперского райпо

5). пер .Приозерный, пер. Придорожный - место сбора пер. Придорожный около здания детского садика.

6).  пер. Рабочий, ул. Рабочая - место сбора ул. Рабочая около дома № 19\2 (Мульганов Михаил Сергеевич).
3). Собаки и кошки ул. Поселок №1, ул. Поселок № 2, ул. Поселок № 3,ул. Поселок
№ 4, ул. Вишневая, ул.Кленовая, пер. Лесной, пер. Придорожный ,  пер. Рабочий,  пер. Приозерный, ул.Придорожная, ул. Рабочая.

1). ул. Поселок № 3 и ул. Поселок № 4 - место сбора ул. Поселок № 3 около здания бывшей администрации сельсовета.
2). ул. Поселок №1, ул. Поселок № 2- место сбора ул. Поселок № 1 д. около дома № 19 (Чередникова Лидия Петровна).
3). ул. Вишневая, ул. Кленовая, пер. Лесной,  пер.  Придорожный,  пер. Рабочий,  пер. Приозерный, ул. Придорожная, ул. Рабочая – место сбора ул. Придорожная около здания магазина Новохоперского райпо.

4). Мелкий рогатый скот - ул. Поселок №1,ул. Поселок № 2, ул. Поселок № 3, ул. Поселок № 4, ул. Вишневая, ул. Кленовая, пер.Лесной, пер.Придорожный, пер.Рабочий, пер.Приозерный, ул.Придорожная, ул.Рабочая.
1). В местах сбора мрс и формирования гуртов.

5). Лошади - ул. Поселок №1, ул. Поселок № 2, ул. Поселок № 3, ул. Поселок № 4, ул. Вишневая, ул. Кленовая, пер. Лесной, пер. Придорожный, пер. Рабочий,  пер. Приозерный, ул. Придорожная, ул. Рабочая.

1). Место сбора – ул. Придорожная около здания магазина Новохоперского райпо.